

კომპანია:

თარიღი:

ინფორმაცია სამეთვალყურეო საბჭოს, დირექტორატის და აქციონერთა შესახებ

სამეთვალყურეო საბჭოს შემადგენლობა		
1	ილია გოგსაძე	
2	თამარ ჩხაიძე	
3	ნათია ოსეფაშვილი	
4		
5		
დირექტორთა საბჭოს შემადგენლობა		
1	თენგიზ მაჭავარიანი	
2		
3		
4		
5		
საწესდებო კაპიტალის 10% და მეტი წილის მფლობელი აქციონერების ჩამონათვალი წილების მითითებით		
	პირის დასახელება	წილი, %
1	მაკა გოცირიძე	100.00%
2		
3		
4		
5		
6		
7		
8		
9		
10		
ბენეფიციარების ჩამონათვალი, რომლებიც პირდაპირ და არაპირდაპირ ფლობენ აქციების 10%-ს ან მეტს წილების მითითებით		
	პირის დასახელება	წილი, %
1	მაკა გოცირიძე	100
2		
3		
4		
5		
6		
7		
8		
9		
10		

ორგანიზაციის ხელმძღვანელი:



კომპანია: 0  
თარიღი: 0

RC საბალანსო უწყისი

ლარებში

N	აქტივები	ლარი	უცხ. ვალუტა	სულ
1	ნაღდი ფული	0	0	0
2	ფულადი სახსრები კომერციულ ბანკებში	75,324	243,366	318,691
3	მთლიანი სესხები	3,279,054	499,176	3,778,230
3.1	მინუს: სესხების შესაძლო დანაკარგების რეზერვი	(418,343)	(120,637)	(598,980)
3.2	წმინდა სესხები	2,860,711	318,539	3,179,250
4	ფასიანი ქაღალდები	0	0	0
5	დარიცხული მისაღები პროცენტები და დივიდენდები	60,804	18,832	79,636
6	დასაკუთრებული უძრავი და მოძრავი ქონება	6,732		6,732
7	ინვესტიციები საწესდებო კაპიტალში	0		0
8	ძირითადი საშუალებები და არამატერიალური აქტივები	72,450		72,450
9	სხვა აქტივები	135,424	12	135,436
10	მთლიანი აქტივები	3,211,445	580,749	3,792,195
	<b>ვალდებულებები</b>			
11	საფინანსო ინსტიტუტებიდან ნასესხები სახსრები	250,000	0	250,000
12	ფიზიკური და იურიდიული პირებისაგან ნასესხები სახსრები	1,085,552	0	1,085,552
13	საკუთარი სავალო ფასიანი ქაღალდები	0	0	0
14	დარიცხული გადასახდელი პროცენტები და დივიდენდები	11,895	0	11,895
15	სხვა ვალდებულებები	95,626	16,756	112,382
16	სუბორდინირებული და კაპიტალში კონვერტირებადი ვალი	0	0	0
17	მთლიანი ვალდებულებები	1,443,073	16,756	1,459,829
	<b>კაპიტალი</b>			
18	საწესდებო (სადამფუძნებლო) კაპიტალი	1,522,940		1,522,940
19	საემისიო კაპიტალი	0		0
20	სარეზერვო ფონდი	0		0
21	გრანტები და შემოწირულობა კაპიტალში	0		0
22	გაუნაწილებელი მოგება	809,426		809,426
23	აქტივების გადაფასების რეზერვი	0		0
24	მთლიანი კაპიტალი	2,332,366		2,332,366
25	მთლიანი ვალდებულებები და კაპიტალი	3,775,439	16,756	3,792,195

ორგანიზაციის ხელმძღვანელი:



კომპანია: 0  
თარიღი: 0

RI მოგება-ზარალის უწყისი		ლარებში		
N		ლარი	უცხ. ვალუტა	სულ
<b>საპროექტო შემოსავლები</b>				
1	ბანკებში განთავსებული ფულადი სახსრების მიხედვით	8	404	412
2	ფიზიკურ პირებზე გაცემული სესხების მიხედვით	264,694	59,741	324,435
2.1	ვაჭრობა და მომსახურება	2,924	1,230	4,154
2.2	სამომხმარებლო სესხები	246,644	58,511	305,155
2.3	სოფლის მეურნეობა			0
2.4	ონლაინ სესხები			0
2.5	ლომბარდი			0
2.6	განვადება			0
2.7	სხვა	15,126		15,126
3	იურიდიულ პირებზე გაცემული სესხების მიხედვით	114,713	0	114,713
3.1	ვაჭრობისა და მომსახურების სფეროს სესხების მიხედვით	71,342		71,342
3.2	სოფლის მეურნეობისა და მეტეცვეობის სფეროს სესხების მიხედვით			0
3.3	ტრანსპორტისა და კავშირგაბმულობის სფეროს სესხების მიხედვით			0
3.4	დანარჩენი სესხების მიხედვით	43,371		43,371
4	შემოსავლები ჯარიმებიდან/საურავებიდან კლიენტებისათვის მიცემული სესხების მიხედვით	82,950	14,374	97,323
5	საპროექტო და დისკონტური შემოსავლები ფასიანი ქაღალდებიდან	0	0	0
6	სხვა საპროექტო შემოსავლები	0	0	0
7	<b>მთლიანი საპროექტო შემოსავლები</b>	<b>462,365</b>	<b>74,518</b>	<b>536,883</b>
<b>საპროექტო ხარჯები</b>				
8	საფინანსო ინსტიტუტებიდან მოზიდულ სახსრებზე გადახდილი პროცენტები	13,656		13,656
9	ფიზიკური პირებიდან ნასესხებ სახსრებზე გადახდილი პროცენტები	59,958	2,737	62,695
10	იურიდიული პირებიდან ნასესხებ სახსრებზე გადახდილი პროცენტები	7,547		7,547
11	ფიზიკურ პირებზე გაცემულ საკუთარ სავალო ფასიან ქაღალდებზე გადახდილი პროცენტები	0	0	0
12	იურიდიულ პირებზე გაცემულ საკუთარ სავალო ფასიან ქაღალდებზე გადახდილი პროცენტები	0	0	0
13	სუბორდინირებულ ვალდებულებებზე გადახდილი პროცენტები	0	0	0
14	სხვა საპროექტო ხარჯები	0	0	0
15	<b>მთლიანი საპროექტო ხარჯები</b>	<b>81,160</b>	<b>2,737</b>	<b>83,898</b>
16	<b>წმინდა საპროექტო შემოსავალი</b>	<b>381,205</b>	<b>71,781</b>	<b>452,986</b>
<b>არასაპროექტო შემოსავლები</b>				
17	წმინდა საკომისიო და სხვა შემოსავლები მომსახურების მიხედვით	18,310	0	18,310
17.1	საკომისიო და სხვა შემოსავლები გაწეული მომსახურების მიხედვით	18,310		18,310
17.2	საკომისიო და სხვა ხარჯები მიღებული მომსახურების მიხედვით			0
18	მიღებული დივიდენდები			0
19	მოგება (ზარალი) ფასიანი ქაღალდებიდან			0
20	მოგება (ზარალი) ვალუტის ყიდვა-გაყიდვის ოპერაციებიდან	-144		-144
21	მოგება (ზარალი) სავალუტო სახსრების გადაფასებიდან	42,460		42,460
22	მოგება (ზარალი) ქონების გაყიდვიდან			0
23	სხვა არასაპროექტო შემოსავლები	230,711		230,711
24	<b>მთლიანი არასაპროექტო შემოსავლები</b>	<b>291,338</b>	<b>0</b>	<b>291,338</b>
<b>არასაპროექტო ხარჯები</b>				
25	განვითარების, საკონსულტაციო და მარკეტინგის ხარჯები	742		742
26	პერსონალის ხარჯები	162,728		162,728
27	ძირითადი საშუალებების საქონლო-აქტივო ხარჯები	6,255		6,255
28	იჯარის ხარჯები	28,169		28,169
29	ცვეთისა და ამორტიზაციის ხარჯები	8,251		8,251
30	სხვა არასაპროექტო ხარჯები	298,848		298,848
31	მთლიანი არასაპროექტო ხარჯები	504,993	0	504,993
32	<b>წმინდა არასაპროექტო შემოსავალი</b>	<b>-213,655</b>	<b>0</b>	<b>-213,655</b>
33	<b>წმინდა მოგება დარეზერვებამდე</b>	<b>167,549</b>	<b>71,781</b>	<b>239,330</b>
34	ზარალი სესხების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	230,253		230,253
35	ზარალი ინვესტიციების და ფასიანი ქაღალდების გაუფასურების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	0		0
36	ზარალი სხვა აქტივების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	78,800		78,800
37	<b>მთლიანი ზარალი აქტივების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით</b>	<b>309,053</b>		<b>309,053</b>
38	მოგება გადასახადის გადახდამდე და გაუთვალისწინებელ შემოსავალ-ხარჯებამდე	-141,504	71,781	-69,723
39	მოგების გადასახადი	0		0
40	მოგება გადასახადის გადახდის შემდეგ	-141,504	71,781	-69,723
41	გაუთვალისწინებელი შემოსავლები (ხარჯები)	0		0
42	<b>წმინდა მოგება</b>	<b>-141,504</b>	<b>71,781</b>	<b>-69,723</b>

ორგანიზაციის ხელმძღვანელი:

